СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27  сентября 2012 г.                                                                                          №31
Об утверждении размера платы за жилое помещение, содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах, включающей в себя плату за услуги  и работы по управлению многоквартирными домами  в МО Большеижорское городское поселение.
В соответствии с Федеральном законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 154, 155, 156, 157, 158  Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение, Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение РЕШИЛ:
1.  Установить размер платы за содержание и  ремонт жилого помещения, включающей в себя плату за услуги и работы по управлению многоквартирным домом,   по содержанию и текущему ремонту общего имущества за 1 кв.м  общей площади  жилого помещения в многоквартирном доме в муниципальном образовании Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район согласно Приложению №1.
         2. Настоящее решение  разместить на  официальном сайте МО  Большеижорское    городское поселение в  сети  «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru.
         3.   Решение вступает в силу с момента его  опубликования (обнародования).

Глава муниципального   образования

Большеижорское городское поселение                                                 Бортник С.И.

	Улица
	Площадь
	Размер ежемесячной платы за 1 кв.м общей площади,

руб. в мес..

	 Астанина 7,9,11,13 Приморское шоссе, дом 7
	19574,43
	15,89

	Приморское шоссе, дом 3,5,9
	11780,9
	11,22

	Приморское шоссе, дом 16,18,22,24,72
	2942,4
	5,87

	 Нагорная, дом 11а,13.11б,15
	2799,9
	11,22

	 Сосновая, дом 4,6,8,10,12, Приморское шоссе, дом 57,63, Ивановская, дом 2
	1128,3
	3,75

	 Строителей, дома 1-16
	2575,84
	9,89

	 Петросьяна, дома 1-24
	2849,47
	9,89

	Приморское шоссе, дом 59а,
	32,3
	3,75

	Астанина, дом 5,10, Полевая, дом 20
	629,2
	8,52

	Приморское шоссе, дом 28а,28б,32,32а,32б
	869,1
	9,89

	Приморское шоссе, дом 11,13
	5390,2
	9,89

	Приморское шоссе, дом 66,66а,66б,68,70,74,76
	5780,8

	                            9,89

	Полевая, дом 22
	231,4
	4,50

	Песочная, дом  9
	107,1
	4,31

	Луговая , дом  27
	526,2
	4,31

	Сосновая , дом 7
	162,2
	4,50

	ВСЕГО
	57379,74

                                                                                                                 Приложение №1 к Решению

                                                                                                                 Совета депутатов №31
                                                                                                                 от 27.00.2012г.
PAGE
2